Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 47»

Советского района г. Казани

Приказ №174     от 17 сентября 2020 года

«О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской

олимпиад  школьников в 2020/2021 учебном году»

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки

Республики Татарстан на 2020/2021 учебный  год, Порядком проведения

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252, на

основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от

10.09.2020 г. №под-954/20,  Приказа Управления образования ИКМО г. Казани

№ 583 от 10.09.2020 г. "О проведении школьного этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в 2020 - 2021 учебном году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 21 сентября по 24 октября 2020 года школьный этап

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников согласно графику, с

указанием кабинетов и дежурных учителей (Приложение №1).

2. Утвердить оргкомитет школьного этапа в составе:

 Афонский А. В., директор школы;

Обухова С. М, заместитель директора по учебной работе;

Идрисов Р. Р., руководитель ШМО учителей естественно-математического

цикла;

Розметова Н. Г., руководитель ШМО учителей английского языка, истории и

обществознания;

Аббазова Ф. Ф., руководитель ШМО русского языка и литературы;

Шангараева Г. Н., руководитель ШМО родного языка и литературы;

Королева М. В., руководитель ШМО учителей начальных классов;

Бусарева Э. Р., руководитель ШМО учителей музыки, ИЗО, технологии,

физкультуры, ОБЖ.

3. Утвердить список членов предметных жюри школьного этапа олимпиад.

(Приложение №2).

4. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа предметных

олимпиад: Усманова Р. А., учитель русского языка и литературы, Гимранов Р.

Ф., учитель истории и обществознания, Касаева Н. С., учитель математики,

Никифорова С. В., учитель английского языка, Идрисов Р. Р., учитель географии

и биологии.

5. Назначить Обухову С. М, зам. директора по УР ответственной за

организацию, проведение школьного этапа Всероссийской и Республиканской